
Id: CIYGT­YXVYY­MSVOV­LKNLW­GLARJ. Podpisany

ZARZĄDZENIE NR KB.0050.31.2011
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO

z dnia 6 października 2011 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2011 roku 

Działając  na  podstawie  art.  26  ust.  1,  w związku  z art.  30  ust.  2,  pkt  4 i  art.  33  ustawy  z dnia  8 marca  1990r. 
o samorządzie  gminnym  /Dz.U.  z 2001r.  nr  142,  poz.  1591  z późn.  zm./  i art.  257  ust.  3 ustawy  o finansach 
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /Dz.U. nr 157 poz.1240/ zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Piaseczno w 2011 roku w kwocie 42 160 zł 

 
Dział  Rozdz.  §  Tytuł  Zwiększenie  Zmniejszenie 
751  URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ,KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

42 160 

75108  WYBORY DO SEJMU I SENATU  42 160 
2010  DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 
USTAWAMI 

42 160 

Razem :  42 160 

§ 2. 

Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2011 roku w kwocie 42 160 zł 

 
Dział  Rozdz.  §  Tytuł  Zwiększenie  Zmniejszenie 
751  URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ,KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

42 160 

75108  WYBORY DO SEJMU I SENATU  42 160 
3030  RÓŻNE WYDATKI NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH  42 160 

Razem :  42 160 

§ 3. 

Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2011 roku w kwocie 87 000 zł 

 
Dział  Rozdz.  §  Tytuł  Zwiększenie  Zmniejszenie 
600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  85 000  85 000 

60016  DROGI PUBLICZNE GMINNE  85 000  85 000 
4270  ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH zgodnie z załącznikiem nr 1  85 000  85 000 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA  2 000  2 000 
70005  GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI  2 000 

4430  RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI  2 000 
70095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  2 000 

4600  KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB 
PRAWNYCH I INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

2 000 

Razem :  87 000  87 000 



Id: CIYGT­YXVYY­MSVOV­LKNLW­GLARJ. Podpisany

§ 4. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity Dz. U. z 2001r. nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno 
­ www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie w 14 dni od dnia opublikowania z mocą obowiązującą od dnia jego podjęcia. 



Id: CIYGT­YXVYY­MSVOV­LKNLW­GLARJ. Podpisany

Uzasadnienie

Na  podstawie  informacji  z Krajowego  Biura  Wyborczego  w Warszawie  z dnia  03.10.2011  o zwiększeniu 
dotacji  celowej  na  zadanie  zlecone  związane  z przygotowaniem  i przeprowadzeniem  wyborów  do  Sejmu 
Rzeczypospolitej  Polskiej  i do  Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na  dzień  9 października  2011 
roku zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 42 160 zł. 

W wyniku przeprowadzonych przetargów koszt zadań okazał się niższy niż pierwotnie planowano w związku 
z powyższym  na wniosek Wydziału  Infrastruktury  i Transportu  Publicznego  przesuwa  się  wydatki  w kwocie 
85000 zł zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

Na  wniosek  Wydziału  Polityki  Mieszkaniowej  przesuwa  się  wydatki  w kwocie  2 000  zł  z różnych  opłat 
i składek na kary i odszkodowania wypłacone na rzecz osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych. 

 

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

mgr inż. Agnieszka Kowalska

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

inż. Zdzisław Lis


